
入所ご利用の皆様 

2022 年 7月 15 日 

院長 河﨑 洋子 

 

新型コロナウイルス（COVID-19）の感染対応について 第 41 報 

～7 月・8月の面会について～ 

 

いつも当センターの運営にご協力いただき厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスにつきまして、感染者数が日々爆発的に増加しており、当センター

においても感染対策として、職員に標準予防策の徹底を周知したところです。 

昨日、ご家族の皆様に 7月・8月の面会について、7月は「3回目を中止」、8月は「フロ

ア外 15 分 2 回まで」のご案内を差し上げたところですが、感染防止対応として対面面会

は 1回 2名までとさせていただきます。また、感染に不安を感じられる方がおられました

ら、キャンセルの受付をさせていただきますので、施設までご連絡をお願いします。 

今後の感染状況により更に変更させていただくこともありますので、ご了承願います。 


